11. Einsiedel-Waldlauf am 21.07.2019
TSV Gintersleben

Schuelerlauf
21.07.2019

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Giebfried, Ingo Streckenlange: Schuelerlauf
Wettkampfburo: Streckenchef:

Zeitnahme:

Jugend U17 maennlich

Platz Zeit (brutto) Bonus Strafe StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:15:26 0 0 464 Konig, Levin 2004 m VIR
Burggrumbach
2 00:15:26 0 0 468 Fischer, Jan 2003 m ohne Verein
(+00:00:00)
3 00:15:34 0 0 463 Hein, Jonas 2003 m VIR
(+00:00:08) Burggrumbach
4 00:18:29 0 0 480 Mann, Marius 2004 m SV Kirnach
(+00:03:03) 1946 e.V.
Jugend U15 maennlich
Platz Zeit (brutto) Bonus Strafe StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:14:43 0 0 481 Luca, Armowitz 2006 m RV Viktoria
Wombach
2 00:15:28 0 0 454 Walmann, Ben 2005 m TSV
(+00:00:45) Thungersheim
3 00:16:20 0 0 461 Hafner, Kevin 2005 m TSV
(+00:01:37) Himmelstadt
1891 e.V.
4 00:16:21 0 0 465 Hein, Timon 2005 m VIR
(+00:01:37) Burggrumbach
5 00:16:43 0 0 462 Weilnhammer, 2006 m SV Bergtheim
(+00:02:00) Tom
6 00:19:06 0 0 476 Volker, Lukas 2006 m SV Kirnach
(+00:04:23) 1946 e.V.
7 00:19:07 0 0 474 Verna, 2005 m SV Kirnach
(+00:04:23) Crysanth 1946 e.V.
8 00:19:27 0 0 472 Bertsch, Linus 2007 m ohne Verein
(+00:04:44)
9 00:21:58 0 0 475 Schulze, Noah 2005 m SV Kirnach
(+00:07:15) 1946 e.V.
10 00:23:21 0 0 486 Hagenau, 2007 m ohne Verein
(+00:08:37) Cedric
11 00:23:24 0 0 471 Bertsch, Matteo2010 m ohne Verein
(+00:08:41)
12 00:25:20 0 0 477 Weber, Mark 2005 m SV Kirnach
(+00:10:37) 1946 e.V.
13 00:26:15 0 0 479 Brunnmeier, 2005 m SV Kirnach
(+00:11:31) Lucas 1946 e.V.
14 00:26:19 0 0 473 Dirr, Janko 2006 m SV Kirnach
(+00:11:36) 1946 e.V.
Jugend U17 weiblich
Platz Zeit (brutto) Bonus Strafe StartNr. Name JG m/w Verein
1 00:16:40 0 0 451 Armowitz, 2004 w RV Viktoria
Maya Wombach
2 00:16:53 0 0 453 Kilian, Stella 2004 w LAZ Kreis
(+00:00:13) Wirzburg
3 00:16:54 0 0 450 Schmitt, Lilli 2004 w TSV
(+00:00:13) Himmelstadt
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Jugend U15 weiblich

Platz
1

2

10

11

12

Zeit (brutto)

00:19:18

00:19:44

(+00:00:25)

00:20:03

(+00:00:45)

00:20:04

(+00:00:46)

00:20:06

(+00:00:47)

00:22:03

(+00:02:45)

00:25:23

(+00:06:05)

00:25:24

(+00:06:05)

00:25:24

(+00:06:06)

00:25:29

(+00:06:11)

00:33:51

(+00:14:33)

00:34:45

(+00:15:27)

22.07.2019 15:43

Bonus

Strafe

456

455

466

485

452

467

459

487

460

488

457

458

StartNr.

Name
Faulhaber,
Anne

Meister, Joana
Fehn, Laura
Kaiser, Marit
Daéll, Jana
Issing, Lisa
Schuill, Alina
Weilnhammer,
Emilia
Horling, Lily
Hippeli, Elina
Hartmann,
Alina

Stevens,
Franziska
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JG
2006

2006

2006

2006

2005

2008

2006

2006

2008

2007

2005

2005

m/w
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Verein
HSG Pleichach

HSG Pleichach
DJK Erbshause
n-Sulzwiesen
DJK Rieden
TSV
Himmelstadt
DJK Erbshause
n-Sulzwiesen
HSG Pleichach
HSG Pleichach
HSG Pleichach
DJK Rieden
HSG Pleichach

HSG Pleichach
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